МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х. ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31 декабря 2021 года                                                                                   № 293

О формировании кадрового резерва

 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала в МОАУСОШ №

17 им. Н.К. Киянова х.Ляпино, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала:

- на должность руководителя общеобразовательной организации –

Пожарнову Анну Михайловну, учителя биологии;

- на должность заместителя директора по УВР – Нечаеву Татьяну

Александровну, учителя английского языка, образование – высшее

педагогическое;

- на должность заместителя директора по ВР – Нуцалову Елену

Алексеевну, учителя математики, образование – высшее педагогическое.

2. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ № 17

им. Н.К.Киянова х. Ляпино                                                           Е.В.Цветкова

	31 декабря 2021 года                                                                                   № 293
	Директор МОАУСОШ № 17

		2023-01-23T17:28:49+0300
	МОАУСОШ № 17 ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО
	Я являюсь автором этого документа